

22.12.2022

Hyvä taloyhtiön yhteyshenkilö

Muutoksia jäteastioiden tyhjennyksissä sekä paperin keräyksessä Nauvon ja Korppoon pääsaarilla

Me Lounais-Suomen Jätehuollossa (LSJH) olemme kilpailuttaneet puolestasi polttokelpoisen jätteen ja pakkausjätteiden kuljetukset Nauvon ja Korppoon pääsaarilla. Kilpailutukset voitti alueella tälläkin hetkellä tyhjennykset suorittava L&T Ympäristöpalvelut Oy. Uusi urakka alkaa 1.1.2023.

Polttokelpoisen jätteen tyhjennykset

Polttokelpoisen jätteen tyhjennykset kiinteistöltäsi jatkuvat uuden urakan myötä muuten nykyisen mukaisesti, mutta jäteastioiden tyhjennyspäivä vaihtuu nykyisestä osalla asiakkaita.

Korppoon pääsaarella pysyy pyörällisten jäteastioiden tyhjennyspäivä vuoden vaihteen jälkeen nykyisen mukaisesti tiistaina. Kesäaikaan, kun asukkaita on saarella huomattavasti talviaikaa enemmän, saatetaan tyhjennyksiä tehdä tiistain lisäksi myös keskiviikkoisin.

Nauvon pääsaarella tulee pyörällisten jäteastioiden tyhjennyspäivä vuoden vaihteen jälkeen olemaan joko keskiviikko tai torstai nykyisen pelkän keskiviikon sijaan.

Voit tarkistaa kiinteistösi jäteastioiden uudet tyhjennyspäivät helposti ja nopeasti kotisivumme alalaidasta löytyvän chatbot-palvelun kautta. Vuoden 2023 uudet tyhjennyspäivät päivittyvät chatbotiin heti vuodenvaihteen jälkeen.

Pienmetallin, lasipakkausten ja keräyspaperin keräys

Lasipakkausten ja pienmetallin pyörällisten astioiden tyhjennyksiin ei ole tulossa ajopäivämuutosta, vaan astiat tyhjennetään myös jatkossa tiistaisin. Tyhjennyksiä on vuoden alusta tarjolla pääsääntöisesti tiheimmillään kahdeksan viikon välein.

Keräyspaperin pyörällisille jäteasioille ei enää vuoden vaihteen jälkeen ole tarjolla tyhjennystä kiinteistöltä, vaan paperinkeräys toteutetaan jatkossa keskitetysti kierrätyspisteillä sekä LSJH:n lajitteluasemilla. Nämä palvelevat kaikkia alueen asukkaita. Keräyspaperia vastaanotetaan kaikilla kierrätyspisteillä ja lajitteluasemilla. Lähimmän vastaanottoaika voit tarkistaa osoitteesta www.kierratys.info. Keräyspaperin kiinteistökohtaisista tyhjennyksistä luovutaan vuoden vaihtuessa, sillä keräyksen piirissä olevia kohteita on niin vähän, että kierrätyspisteillä keskitetysti tapahtuva vastaanotto on ympäristönäkökulmasta parempi vaihtoehto kuin keräysauton ajeluttaminen yksittäisille kiinteistöille. Esimerkiksi päästöt vähenevät, kun kuljetukset tehdään keskitetysti yksittäisille kiinteistöille ajamisen sijaan.

Myös muovi- ja kartonkipakkausten keräys toteutetaan keskitetysti. Korppoossa muovi- ja kartonkipakkausten lähin vastaanottoaika on Korppoon lajitteluasema (Strömmantie 12). Nauvossa kartonkipakkausten lähin vastaanottoaika on Mäntypolun Rinki-ekopiste ja muovipakkausten lähin vastaanottoaika on Korppoon puolella Korppoon lajitteluasema (Strömmantie 12) tai Paraisten pääsaarella Rauhalan lajitteluasema (Sydmontie 173) tai Kirkkoesplanadin Rinki-ekopiste. Nauvossa muovi- ja kartonkipakkauksia voi viedä myös liikkuvaan lajitteluasemaan Siiraan. Lajitteluasemien aukioloajat ja Siiran aikataulut löydät osoitteesta www.lsjh.fi ja kierrätyspisteiden tiedot osoitteesta www.kierratys.info.

Pakkausjätteiden keräysverkko uudistuu

Olemme kehittämässä pakkausjätteiden keräysverkostoa seuraavien vuosien aikana. Tiedotamme muutoksista sitä mukaa kun ne tulevat ajankohtaisiksi. Seuraa tiedotusta sivustoltamme osoitteesta www.lsjh.fi sekä kierrätyspisteverkoston tietoja osoitteesta www.kierratys.info.

22.12.2022

Jäikö jokin askarruttamaan?

LSJH:n sähköisessä asiointissa osoitteessa www.lsjh.fi/sahkoinen-asiointi voit muun muassa tarkistaa jäteastiasi seuraavan tyhjennyspäivän tai muuttaa astian tyhjennysväliä. Asiakaspalvelumme palvelee kotisivumme www.lsjh.fi chatin kautta tai puhelimitse numerossa 0200 47470 (arkisin klo 9–15, pvm/mpm). Jos haluat olla yhteydessä taloyhtiöitä palvelemaan tiimimme, tavoitat heidät sähköpostitse osoitteesta taloyhtiot@lsjh.fi.

Ystävällisin terveisin,

Lounais-Suomen Jätehuolto Oy